H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE PUEBLA

DIRECCION GENERAL DE LA COMISION ADMINISTRATIVA DE LA JUNTA DE ADMINISTRACION DEL PODER JUDICIAL
AREA RESPONSABLE: 2029ado de Oralidad Penal
INFORME DE COMISION PORMATIGOS
CENTRO DE COSTOS: 00 4 REGIÓN: 2 MUNICIPIO: 174
FECHA DE LA COMISION: 27 de Enoro, 3,7,8 de febrero de 2017
LUGAR DE LA COMISION:
MOTIVO DE LA COMISION: Audiencia de Jeden Gral
COMISIONADOS: JUEI FERNANDO MORTALE DESPINOZO.
O PARTITION OF THE
RESULTADOS DE LA COMÍSION
O CONTRIBUCIÓN ALH. T. S.J. VICTORIO ES SANCIO DE SENTINO DE SENTI
C St. Comments of the second s
T 300 14 13 13 13 13 14 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
2 31 3-5 11 3-2 11 3
YEL ESTAY
NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DEL AREA
DEL ESTADO DE PUEBLA
YUZGADO DE ORALIDAD Y DE EJECUCIÓN SEDE REGIONAL PUEBLA



ASUNTO: El que se indica

Mtro. Oscar Salinas Quiroz Director de Presupuestos y Recursos Financieros del H. Tribunal Superior de Justicia del Estado de Puebla PRESENTE.

Por medio del presente, envió un cordial y atento saludo, al mismo tiempo me dirijo a usted para solicitarle autorizar el reembolso de gastos efectuados por concepto de gasolina, comida y traslado, realizado de Puebla-Izúcar de Matamoros (redondo) por la cantidad de \$1,706.00 (Mil setecientos seis con cero centavos moneda nacional), al Juez Fernando Martínez Espinosa, por haber asistido a la audiencia de juicio oral en la región judicial sur, con sede en Izúcar de Matamoros, Puebla, los días 27 de enero, 3, 6, 7 y 8 de febrero del año actual, perteneciente al centro de costos 004, región 2 y municipio 174.

Asimismo, hago de su conocimiento que los tickets de caseta con número consecutivo 576764, 595582, 3706026687 y 3603400466, los dos primeros de fecha 27 de enero, y los dos segundos del día 8 de febrero del presente año, toda vez que no fue posible facturarlos vía electrónica, no obstante de haberse intentado en diversas ocasiones; por lo que pongo a su consideración el reembolso de este gasto, por lo que anexo tickets de casetas.

Le reitero a Usted la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DIRECCION DE PRESUPUESTOS Y RECURSOS FINANCIEROS

Atentamente

Puebla, Puebla, a 24 de febrero de 2017 Administrador de los Juzgados de Oralidad Penal de la

Región Judicial Centro y Centro Poniente.

Abogado Daniel Iván Cruz Luna

Teresita Henry Gómez, Directora general de la Comisión Administrativa y de la Junta de Administración del Poder Judicial del Estado.- Para su copocimiento.- Presente.

CENTRO DE JUSTICIA PENAL PUEBLA, JUZGADO DE ORALIDAD PENAL Y EJECUCIÓN. REGIÓN JUDICIAL CENTRO. PUEBLA. PUEBLA. TELÉFONO: (222) 2137370 EXT. 6104

AVENIDA 11 SUR NO. 11921. COLONIA EX HACIENDA CASTILLOTLA, PUEBLA, PUEBLA, C.P. 72498

CORREO ELECTRÓNICO: centropenaloral@gmail.com